ADDITIO. Concilium Provinciale an possit statuere ne signum crucis pingatur vel sculpatur in alia re humi iacente. vide Nauar. conf. 3. de reliq. & vener. sanct. in antiq. & quod statuta Concilij Provincialis non comprehendant regulares exemptos, eorumque loca, habetur per eundem in conf. 2. de sepult. in antiq. a sententijs tamen excommunicationum per statuta Provincialia aut synodalia promulgatis nequaquam absolueri possunt, alias inciderent in Papalem excommunicationem cle. 1. de priuileg. non potest Concilium Provinciale dare facultatem penitenti subdito episcopi suffraganei eligendi confessarium non approbatum a suffraganeo ipso, ita declarauit Sac. Congreg. die 16 Martij 1581.

Trigesimo septimo quæro, quibus præcipue sit in eo vacandum, & quid statuendum in eo, ac etiam de illius potestate, præsertim ex decretis Sacri Concilij Tridentini. Resp. quod episcopi in Concilio Provinciali se exercere debent in meditatione Euangeliorum, & Canonicorum præceptorum ac in sollicitudine ipsorum custodiendorum cap. non oportet cap. quoniam vbi Card. Alex. notat 18. dist. ex quibus infert quod illis temporibus non debent prælati intendere conuiujs nec ludis, vel alijs actibus secularibus, sed de corrigendis excessibus, & moribus reformandis præsertim in clero diligentem habeant cum Dei timore tractatum, canonicas regulas maxime quæ statui sunt in generali Concilio Lateranensi relegentes, vt eas faciant obseruari debitam penam transgressoribus infligendo cap. sicut olim, de accusat. Constitutiones in generali Concilio editas enumerat, Host. Ioan. And. & Ioan. de Anan. in d. cap. sicut, sunt enim 71. quæ omnes reperiuntur in volumine decretalium iuris canonici sparsæ sub diuersis relatione titulis, illas etiam refert Synod. Vgo. in prælud. cap. 9. post quarum enumerationem dicit Host. in d. cap. sicut, quod si Archiepiscopus in Concilijs nescit quid proferat, vt se quandoque vidisse testatur, poterit sibi per has concordantias, ex quibus statuta sua eliciat, subuenire, alias etiam regulas morales, & viles potest addere.

addere quas reperies in eodem volumine decretalium, & refert idem Hofi. in d. cap. sicut.

c Audiendæ sunt relationes testium synodalium, & si non sunt, de nouo statui debent, de quorum munere, & fide habetur, in d. cap. sicut, ubi late per glo. Hofi. Abb. Anchar. Felin. ceteros Doctores, & per Bott. de syno. par. 3. a num. 57. vsque 76. Synod. Vgo. in prælud. cap. 9. & per conc. Prouinc. Mediolanense quartum p. 3. sub rubr. de testibus synoda. fol. 79. & in Syno. Placen. de anno 1570. eod. tit. fol. 166.